檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：涂芳瑜

電話：033322101#7522

傳真：033367101

電子信箱：064247@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國104年8月4日

發文字號：桃教中字第1040056220號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立嘉義大學協助中華民國真菌學會辦理「國高中教

師真菌學研習活動」一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立嘉義大學104年7月29日嘉大植字第1049003766號

函辦理。

二、旨揭研習為提升教師專業知能，豐富國、高中教師真菌學

專業知識，俾利增進教師自然與生活科技領域之素養。

三、旨揭研習相關事項，分述如次：

(一)研習日期及地點：

１、第一場次：104年8月19日至21日，每日上午8時20分

至下午5時10分，假東海大學(于名振階梯教室-生科系

LS114)。

２、第二場次：104年10月3日，上午8時20分至下午4時30

分，假國立東華大學。

３、第三場次：104年10月17日，上午8時20分至下午4時3

0分，假國立澎湖科技大學。

1

1040005219

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■104/08/04 15:56

■■■■■■■無附件

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)報名方式：請至全國教師在職進修資訊網線上報名、E-

mail或傳真至國立嘉義大學植物醫學系真菌研究室報名

。

(三)報名日期：即日起至活動日一週前完成報名。

(四)本案如有疑義，請逕洽承辦人：彭馨儀小姐，聯絡電話

：05-2717817。

(五)全程參與者將分別核予進修研習時數19小時、6小時、6

小時。

四、旨揭研習活動公告資訊及報名表請至全國教師在職進修資

訊網頁下載(http://www3.inservice.edu.tw/index2-3.a

spx)。

正本：本市各市立高中(桃園市立原住民實驗高中籌備處除外)、本市公私立各國中

副本： 2015-08-04
11:27:25